Quatuor sindici ; — Peyrolerii, Paquet, Janini, Ponte, Maliardi, Bezan¬ 
sonus, Gule, Prepositi, Braseti, Grossi, Lompnes, P. Charbonerii. 

Scribatur in favorem d. de Malvanda ut constituatur vicarius. 
De thesaurario remictitur ad Veneris an debeat alius constitui si 

modernus non possit vacare. 
(Mandatum.) — Solvantur vigilibus, pro cimbalo pulsate et pena et 

labore aliunde substentis, xij ff. : pro cimbalo x, pro alio labore duo. — 
(Expeditum est.) 

Nullus vendere audeat vinum novum ultra vj d. et ita cridetur. 
V 18 
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(Mandatum.) — Solvat thesaurarius, pro salario domus scole, x fF. 
magistro scolarum. — (Expedituni est.) 

De gabella cridetur hodie et crastina die, (die) qua die plus ofFerenti 
expediatur 2a hora. Omnes consiliarii ibidem interesse debeant sub 
pena privationis. 

Die Mercuri xxiij septembris, hora tercia post meridiem, in claustro 
Sancti Petri, in quo aderant : quatuor sindici; — necnon Braseti, Jo. 
de Lompnes, Hugoninus de Ponte, Janini, A. Picollati, Prepositi, Jo. 
Grossi, Rustiquelli, P. Charbonerii, consiliarii; — et ulterius Jo. No- 
velli, G. Joly, Girardus Veluti, Glaudius Vandelli, P. Darloz, P. Navis, 
Biolesii clericus, H. de Nanto, Jo. Berlioz, P. de Furno, A. Milanesii. 

(Gabella.) — Honorabilis vir Anthonius Pecollati, burgensis et mer- 
cator Gebenn., tanquam plus oiFerens, Factis cridis per Johannem Fon- 
tanelli, preconem, candela cerae incensa ut moris est, daturum se obtulit 
de gabella vini xvjc et xl fF. p. p.; et de gabella salis marini tercentum 
et quinque fF. p. p. Qui Fuit remissus per dictos d. sindicos ad Martis 
proximam in consilio ordinario compariturus etc. Summa xixc xlv fF. 

Veneris xxv septembris. 

Quatuor sindici;—Lompnes, Peyrolerii,Maliardi, Janini, Charbonerii. 
(199) De gabella remictitur ad Martis. 

Sabati xxvj septembris. 

Quatuor sindici; — d. magistri computorum n. Tho. de Geben.(?), 
Jo. de Lompnes, Lyonardi, Peyrolerii, Paqueti, Grossi, Janini, Bezan- 
sonus, Charbonerii, A. Picollati, Gule, Rustiquelli, P. Tacon. 

Simon Felix exposuit sicuti certi mercatores peroptant venire et Fre- 
quentare nundenas hujus civitatis dummodo habeant tutum itum et 
recessum, signanter Florentini ab Alamanis. 

Fuit ordinatum ut fiant lictere ad dominos Berny et Friburgi et alibi 
si opus sit, qui habeant rem comendatam. 

Martis penultima septembris. 

Quatuor sindici; — Lompnes, Peyrolerii, Paquet, Grossi, Janini, 
Charbonerii, Gule, A. Picollati, Braseti, Bezansonus, Maliardi. 

XIII, 200 SEP. 14QD 

Quia Johannes Lupi daturum se obtulit de cabella vini et salis (se 
daturum) xxjc flor. augmentando ipsam gabellam nec quicquam exigere 
in portu ; eciam quia Petrus Navis, dum cridaretur in claustro candela 
incensa se erexit et ad Anthonium Picollat sedentem, qui daturum se 
obtulerat de gabella vini xvjc X1 fF. et de gabella salis iijc et v fF., accessit, 
quem alloquutu[s] est submissa voce, quo idem Anthonius expost ofFerre 
cessavit, quo fit ut magna censeatur suspicio et dampnum illatum. 

Fuit conclusum quod si dictus Anthonius daturum se ofFerat xxjc fl0- 

renos p. p., quod sibi pi'e ceteris expediatur et nichil solvatur de vino 
emendo in portu. 

Tandem idem Anthonius Pecollati daturum se obtulit de dicta gabella 
vini et salis viginti unum centum florenos p. p., nec exigere gabellam 
de vino in portu existenti nisi post vendatur. 

Qua oblacione Facta, prenominati d. sindici unanimes dictam gabellam 
vini et salis eidem Anthonio expediverunt pro et mediantibus dictis 
viginti uno centum florenis, ita quod nichil prout supra de venum- 
dando vino in portu exigere debeat, per eum solvendis in proximo Festo 
Nativitatis Domini quartam partem; item quartam partem in Festo 
Pasche proximo; in Festo beati Johannis Baptiste, et residuum in 
sequenti Festo beati Michaelis; cum honore et onere, omni condicione 
postposita et abjecta; qui cavere ydonee teneatur; presentibus quibus 
supra. Et fiat die crastina instrumentum amplum etc. — (Registratum 

est alibi.) 

(Instrumentum gabelle.) — Anno Domini m° iiijc Ixxxxv10, indicione 
xiij, et die ultima septembris, in ecclesia Sancti Petri Gebenn., presen¬ 
tibus re. domino Johanne de Lornay, vicario generali, sede episcopali 
vacante, necnon honorabilibus viris Petro Braseti, Johanne Grossi, 
Guillelmo Bocardi, honorabiles viri Johannes de Planis, Petrus de 
Nanto, Petremandus de Malodumo et Glaudius de Castronovo, sindici 
civitatis Gebenn., nomine et vice ipsius civitatis admodiant et in admo- 
diacionem tradunt, solennitatibus in talibus opportunis et solids inter¬ 
venus, honorabili viro Anthonio Pecolati, civi Gebenn., presenti etc., 
gabellam vini et salis, ad racionem duorum grossorum (200) pro quo¬ 
libet sextario vini et duorum quartorum monete pro quolibet lanerio 
salis, prout lictere dominicales super hoc concesse refFerunt, ad et per 
unum annum proximum die crastina incohandum et simili die anno 
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prius revoluto finiendum venumdandis, excepto vino qui super Lacum 
adducetur in portu, quod post, dum vendi contingent, gabellari debeat; 
cum honore et onere, omni condicione semota, sub firma per ipsum 
Anthonium ultimo dari oblata, videlicet viginti unius centum floreno- 
rum p. p. per eum solvendorum quatuor terminis, videlicet infra proxi- 
mum festum Nativitatis Domini, Pasche, sancti Johannis Baptiste et 
sancti Michaelis, quolibet termino, videlicet in primo quingentos seu 
quinque centum et viginti quinque florenos p. p., et subsequenter quo¬ 
libet aliorum terminorum termino tantumdem usque ad plenam solu- 
cionem etc., unacum dampnis etc. Pro quibus melius observandis, ad 
ejusdem Anthonii preces et requisicionem, se constituerunt fidejussores 
et principales, quilibet principaliter et insolidum, prefatus Petrus de 
Nanto, privato nomine, et Petrus Navis, notarius, qui et eorum quilibet 
insolidum promiserunt premissa observare etc., quos et eorum quemlibet 
idem Anthonius ab hujusmodi fidejussione indempnes servare promictit 
etc. Promictentes ipse partes etc., videlicet dicti principalis et fidejussores 
et eorum quilibet premissa observare etc.; et prenominati sindici qua¬ 
tuor sub obligacione omnium bonorum dicte civitatis, nomine ejusdem 
civitatis et sindicario nomine, manutenere etc., cum ceteris promissio- 
nibus, submissionibus et ceteris clausulis opportunis; juridicenti prin- 
palem prius fore conveniendum quam fidejussorem, epistole divi Adriani 
renunciantes etc. in majori forma intelligendo. Datum ut etc., ultima 
septembris m° iiijc lxxxxv, indicione xiij. — De Crosa. — (Idem.) 

Veneris 2 octobris. 

Quatuor sindici; — Peyrolerii, Grossi, Maliardi, Orsieres, Bezanso- 
nus, A. Picollat, de Tulia. 

Super facto Alamanorum detentorum, visum est ut liberari debeant 
mediante caucione, et super hoc vadant pro precepto obtinendo ad 
dominos de capitulo qui ita fecerunt et in ecclesia Sancti Petri et capella 
Sancti Michaelis in qua aderant r. dornini prepositus, G. de Greyres, 
Jo. et Ay. de Lornay, A. de Croseto, Amblardus Goyet, P. de Gran- 
divalle, et nobiles Lyobardi, magister computorum, et Burgie, thesau- 
rarius Breyssie, quibus premissa exposuerunt et nichil providerunt. 

Eveniente die Lune v octobris, pro deliberacione fienda quando 
debeant dicti Alamani relaxari, in capitulo in quo aderant re. dornini 
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prepositus, G. de Greyres, Andreas de Croseto, Mononis, de Gi[n]gino 
abbas Bellimontis, Jo. de Lornay, Dominicus de Viriaco, Amblardus 
Goyeti et P. de Grandivalle, cannon ici, necnon nobilis Mermetus de 
Mandellaz vicedompnus, et honorabiles viri Johannes de Planis, Petri- 
mandus de Malodumo et Glaudius de Castronovo, sindici, et Ste. Pi¬ 
collat castellanus Gebenn., fuit deliberatum et conclusum quod, dum- 
modo dicti Alamani dicant se male egisse et petant veniam, relaxentur 
per prefatum dominum vicedompnum, ibidem presentem et cui ita 
fiendum prefati dornini de capitulo preceperunt. 

Paulo ante Benedictus Papet, commissarius imperialis, exhibuit certas 
licteras in galico descriptas, a rege Romanorum emanatas, datas ultima 
augusti nuper lapsi, quibus sibi mandatur ut capiat Hans Phouser Dor- 
ben, habitatorem ville d’Auste; item exhibuit certas alias licteras adicto 
rege emanatas in alamano scriptas, quibus dixit habere in mandatis ut 
certos alios Alamanos capiat, Georgio Let ibidem presente et habere noti- 
ciam ipsas licteras ita canere; qui supradictus nobilis Mermetus de Man¬ 
dellaz, vicedompnus, paratum se obtulit mandatis imperialibus obedire. 

Dictus Papet voluit incontinenti dictas licteras rehabere. 
Vendatur vinum ad vij d. 

(201) Mortis vj octobris. 

Quatuor sindici; — Lompnes, Paquet, Grossi, Janini, de Liga, Or¬ 
sieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat, Charbonerii, Gule, Peyrolerii, 
Braseti, Prepositi, Maliardi. 

Fuit ordinatum sal esse gabellandum in Ponte Areris. 
Per nobilem Micbaelem de Fernay fuerunt exhibite liefere confirma- 

torie salviconductus in favorem nundenarum L 
De peste et hospitaleriis fiat eis condigna satisfacio per thesaurarium, 

nec adducantur exteri nec inhumati dehumantur. 
De Veigie, qui processit ad opus facti contra n. Jo. de Sancto Mi- 

chaele, vadant dornini sindici ad dominos de capitulo, qui provideant. 

Mortis xiij octobris. 

Quatuor sindici; — Peyrolerii, Paquet, Grossi, Janini, Orsieres, 

1 Turin, 17 sept., Arch, de Genève, P. II. n° 793 ; impr. dans Borel, Foires 
de Genève, pieces justificatives, p. 215. 
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Maliardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, Gule, Pecolat, Vesperis, Pre- 
positi, de Liga, Braseti. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat lathomis pro 
scola xxx ff. — (Expeditum.) 

De macellariis Longuemale non excedatur numerus octo banchorum 
et compellantur ad solvendum id in quo tenentur. Deinde evocentur 
ut conclusio prout decet apponatur. 

(Thesaurario.) — Intrentur thesaurario xxv ff. per eum traditi Hugo- 
nino de Ponte, presenti et confitenti, pro succurrendis neccessitatibus 
existentibus in hospitali pestilenciali ut constat. — (Expeditum.) 

Super différencia vigente inter nobilem Johannem de Fernay, hinc, 
et Johannem Lupi, inde, idem ipsi promiserunt stare ordinacioni sum- 
marie dominorum sindicorum, vocatis evocandis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario quod solvat nobili Mi¬ 
chaeli de Fernay xx ff. v g., de quibus deducantur x ff. pro borgesia 
sua, pro expensis xix dierum eundo, stando et redeundo, qui missus 
fuit ad i. dominant nostram ultramontes pro obtinenda confirmacione 
salvorum conductuum, quam obtinuit etc., inclusis sex ff. ij g., per 
eum, ut asserit, traditis domino doctori qui visitavit licteras et secretario 
qui eas signavit. 

Die Veneris xvij [xvf\ octobris. 

D. sindici; — Peyrolerii, Paqueti, Jo. Grossi, A. Picolat. 
Fuit ordinatum de octo banchis macelli Longuemale quod cridentur 

et plus offerenti expediantur. 

(202) Die Dominico xviij octobris, in capella Sancti Michaelis majoris 
ecclesie, existentibus : quatuor sindicis; — Jo. de Lompnes, Percivallo 
Peyrolerii, Ja. Paqueti, Jo. Grossi, Jo. Janini, Bezansono Dorerii; 
paulopost P. Braseti, B. de Sancto Michaele, quibus infrascripta per d. 
sindicum Johannem de Planis exposita fuere, et annuerunt voto et deli- 
beracioni infrascripte. 

Super eo quod Johannes Ruffi, civis, et1 de Ponte Vitreo, 

1 Le prénom manque. 
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dictus Gringet, familiäres episcopatus, die xvj hujus octobris, inter vj et 
vij horas post solis occasum, intraverunt... 

Martis xx octobris. 

Quatuor sindici ; —Vesperis, Peyrolerii, Maliardi, Bezansonus, Janini, 
de Liga, B. de Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Paquet, Grossi, Pre- 
positi, Charbonerii, Braseti, Gule. 

(Burgensis.) — Jacobus Siserii, de Chivrier in terra Gaii, fuit creatus 
burgensis mediantibus x ff., parrochie Sancti Gervasii, notarius. 

Gabellatores introgii vini petunt sibi fieri graciam, cum perdiderunt. 
Nichil providetur. 

(Mandatum.) — Solvantur Aymoneto Bessonet lxiij ff.,ut in rotulo, 
pro fusta scole relatu Paquet, Grossi et thesaurarii. — (Expeditum.) 

(Tachium scole.) — Anno domini m° cccc lxxxxv, indictione xiij et 
die xx octobris, honorabiles viri Johannes de Planis, Petrus de Nanto, 
Petrimandus de Malodumo et Glaudius de Castronovo, sindici, tradunt 
in tachium ad construendum, manu et opéré duntaxat, honestis viris 
Jacobo de Nemoribus et Glaudio Rolandi, carpentatoribus, presentibus, 
coperturam scole et trabature superioris, ita quod frustra lonorum et 
trabum ac pannorum civitati pertineant et buchille dictis carpentatori¬ 
bus, duplicibus, solanis, trabibus, armatis, mediantibus centum et decem 
octo florenis p. p., solvendis eisdem xxv florenis incohato opéré, 
xxv florenis in medio operis, et residuum in fine. Promictentes dicte 
partes, videlicet dicti d. sindici, sindicario nomine, solvere, et dicti 
Jacobus et Glaudius bene et juste opus perficere juxta instrumentum 
in papiro annotatum etc., infra proximum festum Purificacionis, pro¬ 
mictentes quilibet principaliter et insolidum etc. Actum Gebenn., in 
aula consilii, presentibus magistro Jacobo Quiblerii, Michaele Lyonardi 
et supradictis consiliariis, Ludovico Vesperis, Percivallo Peyrolerii, 
Jo. Maliardi et aliis; cum submissionibus et renunciacionibus opportu- 
nis. — De Crosa. — (Registratum est alibi.) 

(Firma scannorum macelli Longuemale.) — Anno, indicione quibus 
supra et die xxij octobris, honorabiles viri Petrus Braseti, procurator 
fiscalis pro juribus domini nostri episcopi et principis, necnon Johannes 
de Planis, Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glaudius de 
Castronovo, sindici, pro jure hujus civitatis, tradunt ad firmam et loca- 
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cionem Amedeo Thome, Roleto de Gerdili, Ludovico Durandi, Petro 
Mercerii, Petro Pastoris, Glaudio Balme et Glaudio Chambeti, macella- 
riis, burgensibus Gebenn., presentibus etc., videlicet octo banchos seu 
scanna macelli Longuemale ad et per très annos proximos hodie inco- 
handos, sub firma cujuslibet anni quaterviginti florenorum p. p. (203) 
quos ipsi septem macellarii et eorum quilibet principaliter et insolidum 
solvere promictunt egregiis receptoribus episcopali et hujus civitatis 
generalibus, me notario stipulante etc., cuilibet pro semisse, videlicet 
in principio trienni hodie medietatem et residuum in fine anni, et sic 
aliis duobus annis sequentibus. Et fuit actum quod a die collationis 
facte per bone memorie dominum nostrum episcopum de ipsis scannis 
dicte civitati usque nunc et toto tempore preterito, videlicet de salario 
eorundem eidem civitati seu receptori ejusdem satisfacere debeant ordi- 
nacioni ipsorum dominorum sindicorum et consilii. Item quod si con- 
tingat aliquem ex ipsis esse male solvendo, quod debeat expelli ordina- 
cioni dominorum sindicorum, egregio Petro Braseti, procuratore patri- 
moniali stipulante pro domino etc. Promictentes dicti macellarii, con- 
ductores, et eorum quilibet, principaliter et insolidum, caventes unus 
per alium, dictam firmam anno quolibet dictorum trium annorum bene 
et realiter solvere prout supra, submictentes se etc., renunciando juridi- 
centi principalem etc., epistole divi Adriani, necnon bene et legaliter in 
ipsa apte servire et bonas carnes vendere, ac formam franchesiarum circa 
hec servare etc.; et dicti domini sindici manutenere etc.; et unus ipsorum 
conductorum alium indempnem servare promictit etc. Actum Gebenn., 
in aula consilii, presentibus Francisco Villaris, Johanne Sorlini, testi- 
bus etc., deconsilio honorabilium virorum Johannis de Lompnes, Jacobi 
Paqueti, Johannis Grossi, Johannis Maliardi, Petri de Orseriis, Anthonii 
Pecollati. — Crosa. — (Registrata est alibi.) 

Ibidem unus alium pro quo fuerunt per aliquem persolutum ab hujus- 
modi fidejussione indempem servare promictit. 

Martis xxvij octobris. 

Planis, Nanto, Castronovo; — Braseti, Lompnes, Lyonardi, Jo. 
Grossi, Paquet, Gule, Sancto Michaele, Orsieres, Maliardi, Ponte, Be- 
zansonus, Pecollat, Richardi, Charbonerii. 

De servitore Janini de Mara, detento, et Johanne Ruffi et Gringet, 
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qui hora nocturna infregerunt franchesias et libertates hujus civitatis 
exercendo officium in levacione certorum bonorum Glaudii Lane, fuit 
ordinatum quod d. sindici instent fieri reparacionem condignam ut 
ceteris cedat in exemplum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum domino Amblardo Goyeti et nobili 
Johanni de Expagniaco, qui insteterunt erga bone memorie dominum 
nostrum episcopum super collacione banchorum octo Longuemale et 
medietate emolumentorum eorumdem qui ob hoc commicti sibi fuerunt 
centum ff., de ipsis c ff. — (Expeditmn est.) 

(Mandatum.) — Solvantur Amedeo Manaz, pro dampno per eum 
passo impetu Areris et reparacione inde fienda in augmentum feudi 
civitatis etc., xij ff. super duobus burgensibus per eum inveniendis inde 
creandis. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum solvendi balisteriis, pro uno precio 
per eos fiendo lusu baliste illis de terra Gaii Dominica in octo, de vj ff. 
Item de duodecim florenis pretextu preparacionis ludi baliste in loco 
scole deinde destructi pro scola facta et reparacione alterius ludi terra* 
Hum fienda, super tarnen duobus burgensibus per eos reperiendis. — 
(Expeditum pro xij ff. — Expeditum pro vj ff.) 

Fiant cride super extraneis bocheriis juxta formam franchesiarum. 
Item eciam super victualibus et revenditoribus eorundem. 
Super re ex qua deputantur très : Petrus Charbonerii, Johannes 

Bufflet et Anthonius Milanesii, qui promiserunt etc. 
Ostendatur liber secretarii super borgesia eorundem domino Phili- 

berto de Bona. 
Fiat crida et expedicio alarum hodie et gribelli. 
(204) (Alarum.) — In claustro sancti Petri, factis solitis proclamatibus 

per Johannem Fontanelli, preconem refferentem, candela incensa deinde 
extincta, ut moris est, Johannes Grossi, paratum se obtulit daturum de 
jure alarum pertinente civitati cum aliis pertinenciis solitis quater- 
centum et triginta florenos p. p., qui fuit ultimus et plus offerens, nec 
quicquam aliud ultra daturum se obtulit. Presentibus egregiis Johanne 
de Planis et Glaudio de Castronovo, consindicis, qui eum assignaverunt 
ad Martis proximam in consilio ut fiat sibi admodiacio in forma, pre¬ 
sentibus Petro Braseti, Ste. Bonijohannis et pluribus aliis. — (Eide 

Martis x novembris obligacionem cum caucione.) 
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(Gribelli.) — Ibidem Johannes Ruffi daturum se obtulit de gribello 
XX' ff., et fuit ultimus et plus offerens, quem assignaverunt ut supra 
die Martis iij novembris. Idem Johannes Ruffi tradidit x ff. in manibus 
Jo. Grossi, residuum solvere promictit ad requestam thesaurarii, et 
promictit bene exercere per unum annum die crastina incohandum; et 
promisit in manibus sindicorum, presentibus Guillelmo Bocardi et Mi- 
chaele Lyonardi. 

Scribatur castellano de Samoen super reparacione turris Denex. 
Anno Domini m° iiijc lxxxxv, indicione xiij et die penultima octobris, 

honorabiles viri Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glau- 
dius de Castronovo, consindici, tradiderunt in tachium Johanni de Villa, 
lathomo, presenti et acceptanti, construendi et perficiendi pontem nanti 
de Jargonant cum mûris et pertinenciis, juxta formam sibi perlectam 
in una papiro annotatam, precio quaterviginti florenorum p. p., sibi sol- 
vendorum construendo opus, sic quod sibi sit satisfactum in fine operis 
perficiendi, infra proximum festum Pasche, cum promissionibus, sub- 
missionibus et renunciationibus opportunis. Actum Gebenn., in aula 
consilii, presentibus honorabilibus viris Petro Braseti, Johanne Grossi, 
Petro Charbonerii, consiliariis, Johanne Calabri et Petro Frochet, 
burgensibus Gebenn., testibus etc. — De Crosa. — (Registrata est 

alibi.) 

Lune 2 novembris. 

Quatuor sindici; — Jo. de Lompnes, Braseti, Lyonardi, Bezansonus, 
Jo. Grossi, Bo. de Sancto Michaele, A. Gule, A. Picollat, A. Gervasii. 

Super de proximo jocundo illu. domini Breissie adventu, fuit con- 
clusum ut honor admodum sibi impendatur, cui ibunt oviam domini 
sindici et honorabiles qui eques concomitentur eos. Inde fiat crida ut 
pro his effectui mancipandis intersint crastina in equis statu bono in 
platea Molaris. 

Cuiquidem domino obsequiose elargientur xij faces, xij alabaustra 
dragie ponderis cujuslibet unius libre cum dimidio, due cocassie ypo- 
crati et due malvatici. 

Martis } novembris. 

Quatuor sindici; — Jo. de Lompnes, Sancto Michaele, Orsieres, 
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Maliardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, Pecolat, Lyonardi, Grossi, 
de Liga, Braseti, Gule. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario de xxt' ff. tradendis hos- 
pitallerio pestis, pro neccessitatibus succurrendis. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum lathomo nanti de Jargonant, in 
deduccionem precii tachii pontis de xx1' ff. p. p. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de tribus ff. mictendis Johanni de 
Putheo, procuratori cause Aquine. — (Expeditum.) 

Super supplicacione Gautherii nichil fuit provisum. 

(205) Veneris vj novembris. 

Planis, Nanto, Castronovo; — Braseti, Paqueti, Lingot, Grossi, Be¬ 
zansonus, Pecolat. 

Fiant cride de quoquinis quathenus vacuent nec redeant, nec intrent 
qui inhabitant in suburbiis nec de locis infectis. 

Martis x novembris. 

Planis, P. Nanto, de Castronovo; — Sancto Michaele, Orsieres, Ma¬ 
liardi, Ponte, Bezansonus, Gule, Pecollati, Charbonerii, Paquet, Lyo¬ 
nardi, Grossi, Janini, de Liga, Lompnes. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Anthonio Bertodi, 
lathomo, pro reparacione putei Sancti Leodegarii, de quinque ff. p. p. 
— (Expeditum.) 

Commictitur d. sindico P. de Nanto visitacio domus site prope por¬ 
tant Lupanaris ante domum Daguini. 

(Mandatum.) — Archerii petunt quod libebit pro uno precio fiendo 
archiludii; quibus dantur sex floreni super uno burgense. 

Fiant signeta pro mensuris signandis. 
Capiatur Bastardus du Verdet per castellanum quem fortem faciant 

d. sindici. 
(Obligacio cum caucione alarum.) — Anno domini m° cccc lxxxxv, 

indicione xiij et die décima novembris, personaliter constitutus Johannes 
Grossi, qui plus daturum se obtulit de jure pertinente civitati quam 
quispiam alius alarum veterum et rivagii, cui fuerunt expedite pro et 
mediantibus quatercentum et triginta ff. p. p. ; et cui nunc mediante 
hujusmodi firma oblata per dominos sindicos Johannem de Planis, Pe- 
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trum de Nanto et Glaudium de Castronovo, cum pertinenciis, pondéré 
etc. solitis expediuntur. Promictit idem ipse Johannes Grossi, velut 
principalis et, ad ejus preces et requisicionem, Nycodus Janini, civis 
Gebenn., ejus fidejussor, et ipsorum quilibet principaliter et insolidum 
solvere dicte civitati, in manibus receptoris generalis ejusdem, uno 
anno durante incohato xxviij nuper lapsi mensis octobris, videlicet in 
nundenis proximis Epiphanie Domini terciam partem, aliam terciam 
partem in nundenis Pasche et residuum in nundenis augusti sequenti- 
bus. Et ita promictunt quilibet principaliter et insolidum, cum honore 
et onere etc., unacum dampnis etc., submictentes se etc., renunciantes 
etc., eciam juridicenti principalem prius conveniendum quam fidejussor, 
epistole divi Adriani etc. ; quern fidejussorem idem principalis indemp- 
nem servare promictit etc. Actum Gebenn., in aula consilii dicte civitatis, 
presentibus Bonifacio de Sancto Michaele, Petro de Orseriis, Johanne 
Maliardi, Hugonino de Pont, Jacobo Paqueti, Michaele Lyonardi, 
Bezansono Dorerii, Anthonio Pecollati et pluribus aliis. — De Crosa. 
— (Registratum est alibi.) 

(Bossetorum.) — Anno Domini m° cccc lxxxxv, indicione xiij et die 
xj novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus egregiis 
Johanne de Planis et Glaudio de Castronovo, consindicis, factis debitis 
cridis solitis per Johannem Fontanelli, preconem, candela incensa et 
extinta, introgium bossetorum expeditum fuit et ad firmam traditum 
Anthonio Milanesii, appothecario, tanquam plus offerenti, ad et per 
unum annum proximum, hodie incohandum. Et ex nunc traditur et 
expeditur cum honore et onere etc., sub firma tercentum et quadra- 
ginta ff". p. p., quos tercentum et xl ff. solvere promictit etc., terciam 
partem in proximis nundenis Epiphanie Domini, terciam partem in 
proximis nundenis Pasche et residuum in nundenis augusti sequenti- 
bus, cum dampnis etc., promissionibus et renunciacionibus ac submis- 
sionibus opportunis, presentibus Petro Braseti, Johanne Grossi et 
Guillelmo de Quarro, testibus, etc. — De Crosa. 

xiij novembris : anno, indicione quibus supra, dictus Michonis cavit 
de solvendo dictos iijc et xl ft", p. p. per Forquini de Falcata, pellipa- 
rium, burgensem Gebenn., quem indempnem etc., juridicenti princi¬ 
palem etc., quilibet principaliter et insolidum. Datum in aula consilii, 
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presentibus nobili Petro de Versonay, Jacobo Paqueti, Johanne Janini, 
Johanne Grossi, Anthonio Pecollati. — De Crosa. — (Registratum est 

alibi.) 

(206) Veneris xiij novembris. 

Planis, Nanto, Castronovo; — Versonay, Paquet, Ponte, Janini, 
Grossi, Picollat. 

(Mandatum.) — Fuit ordinatum quod quoquini vacuent civitatem 
et suburbia; et ad hec cogantur per Michaelem Lyonardi, G. Boquera, 
Jo. de Passie, Petrum Chapuisii, Gringaudi, Mermetum Billiardi, vigi¬ 
les, quibus dantur vj ft", pro uno anno proximo hodie incohando super 
uno burgense per eos reperiendo, qui promiserunt bene exercere etc. — 
(Expeditum.) 

(Burgensis.) — Johannes de Aqua Nigra, de Boegio, sutor, filius 
quondam Berteti, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis me- 
diantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Stephanus Arnaudi, filius Johannis Arnaudi, de 
Longarea, sutor, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis median- 
tibus decern florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Rodulphi de Pratis, parro¬ 
chie de Sersier, et nunc Sancti Leodegarii, sutor, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Johannes filius Danelli de Borseriis, sutor, de Aren- 
thone, parrochie nunc Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Johannes Messellier, marescallus, filius quondam 
Aymoneti, de Magno Bornando, nunc parrochie Sancti Leodegarii, fuit 
creatus burgensis, mediantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Jacobus filius Petri de Putheo, chapellerius, de Vil- 
lario Taconis, parrochie nunc beate Marie Magdalenes, fuit creatus 
burgensis, mediantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

Dominica dies xv novembris, in claustro ecclesie Sancti Petri, ad sonum 
grosse campane, ut moris est : de Planis, P. de Nanto, de Castronovo, 
sindici; — ven. domini Petrus de Grandivalle et F. de Viriaco, canno- 
nici; — Jo. Janini, P. Grossi, Prepositi, P. Ruffi, Jo. Fontanelli, Ny. 
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Guerci (?), Glaudius Hudrici, Ay. Juliardi, Jo. Frochet, jo. Marchiandi, 
G. Bocardi, Ny. Janini, Franciscus de Leamont, Jo. de Cresto, Ay. de 
Cresto, Jo. Bertodi, Jo. de Fabrica, Jo. Nycodi, Ja. de Fontana, A. Fur- 
jodi, Glaudius Cadodi, Jo. Arbalesterii, G. Michaudi, Jo. de Passie, 
A. de Bard. 

(Venda vini.) — Deliberacione prehabita cum supranominatis, votis 
emissis, venda vini fuit gitata ad septem grossos cum dimidio. 

Martis xvij novembris. 

Planis, Nanto, Malodumo, Castronovo; — de Sancto Michaele, Or- 
sieres, Ponte, Bezansonus, A. Pecollat, Lyonardi, Janini, Rustiquelli, 
Charbonerii, Paqueti, Grossi, Versonay, Lompnes, Gule. 

(Burgensis.) — Glaudius Cusini filius Flenrici, parrochie Clarifontis 
et nunc Sancti Leodegarii, fuit creatus burgensis mediantibus octo flo- 
renis p. p. — (Levatum est.) 

(207) Super verbere Arbalesterii, vigilis, per Ay. de Bosco, fuit con- 
clusum ut vadat ad carceres Insuie et inibi fiat concordium inter partes. 

Fiant scale pro ignis incendio et, ut perveniat effectui, commictitur 
Jacobo Paqueti inferius et Petro Charbonerii superius. 

Expellantur quoquini ut jam fuit ordinatum. 
Contra revenditores cride serventur. 

Martis xxiiij novembris. 

Quatuor sindici; — Lompnes, Paquet, Lyonardi, Grossi, Janini, 
Michaele, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Gule, Charbonerii, Pecollat. 

(Burgensis.) — Johannes Soquet oriundus Megeve, filius quondam 
Petri, mercator, fuit creatus burgensis mediantibus octo If. p. p., de 
quibus exigat Johannes Bufflet sex ff. p. p. — (Levatum est. — Mandatum 

expeditum.) 

De commissario extentarum Terniaci qui petit recognosci Vernetos 
prope pontem Areris. 

Communicentur jura Johanni Grossi civitatis. 
(Mandatum.) — De vestibus vigilium faciant vestes et cuilibet dentur 

quinque floreni p. p. Et ita mandatur thesaurario. — (Expeditum.) 

Burgensis. — Stephanus Bruni, de Meyrino, chapelierius, filius Petri, 
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fuit creatus burgensis mediantibus octo ff., parrochie Magdalenes. — 
(Levatum est.) 

Mercuri xxv novembris. 

Quatuor sindici; — Lompnes, Lyonardi, Paquet, Grossi, Charbo¬ 
nerii, Bezansonus, Gule. 

Nobilis Ludovicus Fener exposuit Johannem Bufflet sibi dixisse quod 
erat traditor, petens sibi provideri de justicia; cui responsum est non 
pertinere sindicis de hoc ministrare justiciam sed domino vicario coram 
quo faciat dictus Bufflet evocari etc. 

Et est sciendum quod heri dominus vicarius de Malvanda dicto Lu¬ 
dovico inhibuit, sub pena indignacionis domini et c librarum Gebenn., 
ne dictum Bufflet offendere audeat. 

Et pariforma de precepto prefati domini vicarii, dicto Bufflet dicti d. 
sindici inhibuerunt ante domum de Orseriis Fusterie, presentibus 
Cristino Tombeti, chapellerio, et Girardo Vuchardi, hora post solis 
occasum. 

(Grossi.) — Johannes Grossi confitetur habere certas licteras confir- 
matorias privilegiorum hujus civitatis ab illu. bone memorie dominis 
comitibus Sabaudie emanatas, quas promisit restituere Martis proxima, 
per dictos dominos quatuor sindicos eis traditas, presentibus quibus 
supra. 

Veneris xxvij novembris. 

Quatuor sindici; — Jo. Grossi, Bezansonus Dorerii, Charbonerii, 
Janini. 

(Burgensis.) — Humbertus filius quondam Perreti Paravix, barbi- 
tonsor, fuit creatus burgensis, mediantibus octo florenis p. p., parrochie 
Magdalenes. — (L. est.) 

(Burgensis.) — Raynaudus Angellini, de Dyvione, fuit creatus bur¬ 
gensis mediantibus octo ff. p. p., parrochie Sancti Victoris. — (L. e.) 

(Burgensis.) — Glaudius Servagii, filius donatus quondam Petri 
Servagii, de Grignier, patisserius, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo ff. p. p., parrochie Sancti Gervasii. — (L. e.) 

(Burgensis.) — Philippus de Moliis, de Bona Villa, filius quondam 
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Humberti, cutellerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. — (L. e.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum solitum Michaeli Lyonardi, comen- 
tariensi Domus communis et vigili, de sex ff. p. p. — (Expeditum.) 

(208) Ad requestam dominorum sindicorum et vicinorum conque- 
rentium, fuit injunctum Johanni Flory, inquilino domus Denex, qua- 
thenus infra duos dies reparari faciat turrim ipsius domus minantem 
ruinam cum cominacione etc. 

Fuit ordinatum ut tollantur scanna macellariorum supra pontem 
Rodani prope domos et ante existencia. 

Tollantur scanna macellariorum super Rodanum existencia. 

Martis prima decembris. 

Quatuor sindici; — Versonay, Peyrolerii, de Sancto Michaele, Be- 
zansonus, Braseti, Ponte, Charbonerii, Picollati, Grossi, Lyonardi, 
Janini, Paqueti. 

Fiant riveti scole a parte civitatis. 
Tradictur in tachium Glaudio Rolandi, carpentatori, viginti scale 

xxvj pedum que fiant quamtocius commode fieri poterit, ad racionem 
cujuslibet scale unius testoni, qui omnia ministrare teneatur et eas suis 
sumptibus bene et condecenter perficere. 

(Mana^.) — Tradatur Amedeo Manaz actestacio super reparacione 
domus quam tenet super Rodano. 

Tollantur, ut alias fuit ordinatum, scanna macellariorum super Roda¬ 
num si ta. 

Henricus Foliosii promisit in primo consilio generali petere veniam 
de injuria per ipsum illata domino sindico Petro de Nanto, causa pen¬ 
dente coram d. officiali, in qua supersedeatur. 

Parte de Bona, postulatum est copiant registri decerni, que non tra¬ 
datur. 

Tollatur d. Guilelmus ab hospitali pestilenciali. 
De pessoneriis conquerentibus, non vendant donee apposita bande- 

rata. 

Veneris iiijta decembris. 

Quatuor sindici; — Paquet, Grossi, Charbonerii, Versonay, A. Picollat. 
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(Burgensis.) — Guiilelmus Michaudi, filius Mermeti Michaudi, de 
Doveno, sutor, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis median¬ 
tibus viij ff. p. p. — (L. est.) 

(Burgensis.) — Petrus Paliardi, chapellerius, de || Foreys, Lugdunen- 
sis diocesis || Artenestes in Burgundia, fuit creatus burgensis median¬ 
tibus octo ff. p. p., parrochie Magdalenes. — (L. est.) 

(Burgensis.) — Johannes Bocandi, mercator, de Foreys, Lugdunensis 
diocesis, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro octo florenis 
p. p. — (L. est.) 

Scribatur patri provinciali ut ad requestam Fratrum Minorum frater 
Ste. Pariseti in proxima Kadragesima nunciet Verbum Dei. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum lathomis scole, in deductionen: 
tachii, de xxx ft', p. p. — (Expeditum.) 

De turri Denex, minante ruinam. 
(209) Magister Amedeus de Sirie et Johannes Spatule, lathomi jurati, 

super domo Amedei Asinarii retulerunt in parva quadam papiro, pre¬ 
sente Roberto Pribelli, inquilino dicte domus, cui nobilis Ste. Pecolati, 
locumtenens, precepit quathenus relata deducat effectui juxta eorumdem 
form am. 

Non exigi permictantur lingue a macellariis Longemale donee cogni- 
tum fuerit. 

Ad querelam nobilis Johannis de Planis, formidantis ex quadam 
fossione ejus domum sitam in burgo Sancti Gervasii dirrui, Petrus 
Realis et1 de Capello Rubeo, et eorum quilibet, promictunt 
hinc ad proximum festum Pasche... 

De Johanne Magnin, familiäre. 
Cum superioribus diebus, Johannes Ruffi et dictus Gringet, ser¬ 

vantes espiscopales, instante Ludovico2 , servitore Janini de 
Mara, levaverunt post softs occasum de bonis Glaudii Lanaz, burgensis 
hujus civitatis, unum landerium ferri, unum medium potum stanni et 
duo candelabra lothoni, contraveniendo libertatibus et franchesiis hujus 
•civitatis, hinc est quod hodie, post softs occasum, reparando male gesta 
per eos, dicta bona loco in quo levaverunt uxori dicti Claudii Lane, ipso 

1 Le prénom manque. 
a Le nom manque. 

V ‘9 
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Gringet tenente unam candelam supi in inanu incensam, restituerunt, 
sic fieri instante viro honorabili Petro de Nanto, consindico, presentibus 
Petro de Nanto, ejus filio, et Johanne de Furno, civibus Gebenn. — 
De Crosa. 

Die Martis viij dccetnbris. 

Quatuor sindici; — Gavid, Jo. de Lompnes, Peyrolerii, Orsieres, 
Gule, Grossi, Paqueti, Lyonardi, de Sancto Michaele, Ponte, Bezan- 
sonus, P. Charbonerii, Janini, Pecollat, Prepositi. 

Servetur mandatum solvendi domino Amblardo Goyeti et Jacobo de 
Expagniaco c ff. etc. de ixc solvi ordinatis bo. m. domino nostro epis- 
copo. — (Expeditum est.) 

Viso rotulo visitato per Ja. Paqueti et Hugoninum de Ponte, intren- 
tur thesaurario xxxv ff. iiij g. vj d. 

De precio apponendo in vino venali ad minutum, commictitur Jo. de 
Lompnes, Ja. Paqueti, B. Dorerii, A. Picollat et Hug. de Ponte, qui 
sciscitent etc. et refferant ut tucius possit provideri. 

Super vendicione nemoris fiat sermo dominis de capitulo ut precio 
justo vendatur. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Hug. de Ponte de xxxviij ff., quos 
libret et solvat hospitaleriis. — (Expeditum.) 

Fiat resistencia possibilis ne solvantur lingue per macellarios Longe- 
male. 

De Johanne Magnini qui verba protulisse fertur in spretum auctori- 
tatis d. sindicorum fiat querela dominis de capitulo ut condigna plectatur 
disciplina. 

Fuit lecta lictera domini Bressie delata per dominum vicedompnum, 
presente ipso d. vicedompno. 

Tollantur scanna macellariorum super pontem Rodani existencia, nec 
sit accepcio personarum nec vendantur ibidem carnes, eminentibus 
periculis. 

(210) (Albergamenlum domus Joly.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxv, 
indicione xiij et die octava decembris, honorabiles viri Johannes de 
Planis, Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glaudius de 
Castronovo, sindici civitatis Gebenn., de consilio et assensu honorabi- 
lium virorum Glaudii Gavid, Johannis de Lompnes et aliorum supra- 
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nominatorum consiliariorum, albergant venerabili domino Petro Ser- 
polli, curato Ostone, absenti, me et Anthonio Lyonardi ejus procura- 
tore asserto stipulantibus etc., videlicet domum que fuit Petri de Mala- 
deria, sitam in hac civitate Gebenn., in cancello Judeorum, juxta domum 
filiarum quondam Bertrandi Ripor a lacu, domum domini que fuit spec- 
tabilijs] domini Nycodi de Menthone, domini Montistroterii, a vento, 
carreriam publicam ab oriente et menia hujus civitatis ab occidente, ad 
habendum etc., sub servicio annuali unius grossi monete per eum et 
suos solvendi annis singulis in quolibet festo beati Michaelis in manibus 
receptoris pro tempore etc., et introgio centum florenorum p. p. habi- 
torum manu Johannis de Tulia receptoris ut confitetur etc.; promic- 
tentes sindicario nomine etc., renunciantes etc. Actum in aula consilii 
civitatis Gebenn., presentibus Guigone Prepositi, Johanne Grossi et 
Petro Charbonerii, testibus etc. 

Veneris xj decembris. 

Quatuor sindici excepto Petrimando; — Versonay, Orsieres, Pa¬ 
queti, Grossi, Charbonerii, Janini. 

(Precium vini.) — Non vendatur vinum nisi ut sequitur : vinum 
Choutagnie xiiij d.; vinum de Submonte x d.; vinum patrie viij; et fiat 
crida sub pena perdicionis denariate et v d. 

Similiter non vendatur nemus in portu nisi prius appreciato per 
d. sindicos aut ab eis deputandos, sub pena perdicionis denariate 
et v s. 

Et ita fiat crida. 
(Burgensis.) Jacobus Boejat, de Clusis, filius quondam Stephani, 

lanternierius, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. — 
(L. est.) 

Henricus Jaquemini, de Grisin, parrochie Lete, et nunc parrochie 
beate Marie Nove, chapellerius, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
florenis p. p. — (L. est.) 

Martis xv decembris. 

Quatuor sindici; — Brandil; — Gavid, Paquet, Orsieres, Lyonardi, 
Grossi, Maliardi, B. Dorieres, Janini, Pecollat, Charbonerii, B. de Sancto 
Michaele. 
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Super vendicione vini et nemoris fiant cride ut scriptum est et ordi- 
natum in antecedenti consilio. 

(Mandatum.) — Solvantur domino de Brandil xij floreni renenses 
cum dimidio, quos, ut asserit, solvit et libravit secretario se. régis Ro¬ 
manorum pro certis licteris per eum confectis ad opus hujus civitatis. 
— (Expedit urn.) 

Fuit lecta lictera illu. domini Bressie et auditus magister monetarum 
super hiis que dixit super facto monetarum et Florentinorum '. 

Veneris xviij decembris. 

Quatuor sindici ; — Bezansonus Dorieres, Grossi, Charbonerii. 
(Burgensis.) — Johannes Fine, carpentator, filius quondam Jaqueti 

Fine, d’Arnex, parrochie Sancti Gervasii hujusce civitatis, fuit creatus 
burgensis mediantibus octo florenis p. p. — (L. est.) 

(Burgensis.) — Johannes Bastardi, de Burdignino, filius Amedei, 
boyterius, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo florenis p. p. — (L. est.) 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius vigilibus videlicet Michaeli Lyo- 
nardi, G. Bocardi, P. Chapuisii, Mermeto Gringaudi, Jo. de Passie et 
Jo. Fontanelli sex ff., pro pena eiciendi coquinos. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Dentur Girardo de Vaudo duo floreni p. p. pietatis 
intuhitu et serviciorum. — (Expeditum.) 

(211) (Compromis sum.) — De et super différencia vigente inter d. sin- 
dicos hinc et de Bona inde, pretextu borgesie, quatuor sindici et Antho- 
nius de Bona promiserunt unanimiter stare summarie cognicioni Jacobi 
de Muro et Johannis Donzelli, sub pena duorum quarteronorum mal- 
vatici, duraturum per unum mensem proximum. 

Martis xxij decembris. 

Quatuor sindici; — d. de Brandil, Gavid, Braset, Jo. de Lompnes, Pa¬ 
quet, Grossi, B. de Sancto Michaele, Maliardi, B. Dorerii, Gule, Janini, 
A. Picolât, Lyonardi, Charbonerii. 

Johannes Comitis et Glaudius Perrini conquesti fuerunt de leyderio 

1 Voir la lettre de Philippe de Bresse, datée : Ribault, 12 décembre 1493, 
Arch, de Genève, P. H., n» 665. 
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Rupis qui leydam ab eisdem exigere nititur, cui scribatur etc. seu sin- 
dicis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum super solucione cathene putei Sancti 
Leodegarii de xiij ff. x g., viso rotulo. — (Expeditum.) 

Super querela facta per honorabilem Glaudium de Castronovo de 
Colino Chicant, sumantur informaciones. 

Pro domino Ludovico de Ponteyndis visitetur locus. 

ANNO MO 1IIJC LXXXXVJtO 

Martis xxviij [xxviiif] decembris. 

Quatuor sindici ; — Brandil ; — Versonay, Lompnes, Prepositi, Janini, 
de Sancto Michaele, Bezansonus, Pecolat, Maliardi, Gule, Paquet, 
Grossi. 

Thesaurarius fieri faciat reparacionem furni ville, qui operariis quod 
deceat persolvat. 

Super nonnullis prolatis verbis per Colinum Chicant adversum hono¬ 
rabilem virum Glaudium de Castronovo, consindicum, de quibus con- 
questus est juxta pronunciata per consilium cujus ordinacioni se sub- 
miserunt partes, idem Colinus peciit per dictum Glaudium sibi veniam 
impartiri, si quicquam dixerit in sui displicenciam, ipsum amplectendo 
capite discoperto, quod idem consindicus gratutn habuit. 

Commictitur Braseti et Janini qui videant computos et refferant ne 
subsit justa causa Guillelmo Balleti querele pretextu lxxxx ff., quos 
thesaurarius, ut idem Guillelmus exposuit, ab eo nititur exigere. 

Provideatur super reparacione turris Denex, minantis ruinam, super 
quo commictitur honorabili P. de Nanto, consindico, ne quid sinistri 
contingat. 

(212) Martis v januarii. 

Quatuor sindici; — Versonay, Lyonardi, Paqueti, B. Michaele, Ma¬ 
liardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, Gule, Pecollat, Janini, Grossi, 
Orsieres. 

(Burgensis.) — Petrus Cotier, sutor, filius quondam Pétri Coder, 
de Doveno, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo flor. p. p. — (L. est.) 
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(Mandatum.) — Thesaurarius solvat Francisco Patri et Johanni 
Navetaz, de et super pecuniis debitis per burgenses hoc anno creatos, 
quater viginti florenos p. p. elargitos pro subveniendo expensis torne 
fiende per eos pro deffensione Areris. — (Expeditum est.) 

Quia una vidua conquesta est de tribus caponibus per P. Charbonerii 
levatis et inde per nobilem Ste. Pecollat, castellanum etc., fiat demons- 
tracio condecens eidem Pecollat. 

(Mandatum.) — Thesaurarius solvat vigilibus pro eorum enseniis 
solitis pro Nativitate Domini unum ff. p. p. 

Veneris viij januarii. 

Planis, Nanto, Malodumo; — Paquet, Grossi, Charbonerii, Janini. 
(Burgensis.) — Thomas Gondo, de Chandeyn, mandamenti Morgie, 

fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Anz. Pou, de Rochey, Alamanus, commorans in 
Corrateria, fuit creatus burgensis mediantibus octo flor. p. p. — (Leva¬ 

tum est.) 

Martis xij januarii. 

Quatuor sindici ; — Braseti, Prepositi, Paqueti, Lyonardi, Charbo¬ 
nerii, Grossi, Orsieres, Maiiardi, Ponte, Bezansonus, Gavid, Lompnes, 
A. Lingot. 

(Donius A. Fabri.) — Fiat appo[dia]cio domus liberorum quondam 
A. Fabri, et injungatur Francisco Porterii, inquilino. 

Fuit injunctum per Glaudium Rojardi, familiärem. 
(Mandatum.) — Thesaurarius tradat magistro Jacobo Quiblerii, pro 

una veste communis librate hujus civitatis quia magister opperum, 
xxx gr. — (Expeditum est.) 

Ad queremoniam egregii P. Braseti fiat visitacio tecti Ay. de Cresto 
aquam fundentis super domo dicti Braseti, et infra quatuor dies reme¬ 
dium apponat idem Aymo; aliter provideatur de acriori remedio. 

(Ludovicus Durandi.) — Ludovicus Durandi, macellarius, solvat the- 
saurario decern florenos p. p., facta sibi gracia pro termino lapso usque 
ad diem admodiacionis facte de scannis Longemale. Et ita arbitratur. 

Die Veneris proxima tradatur ad firmam furnus ville moderno forne- 
rio, tanquam plus offerenti, mediantibus xx^ ff. p. p., actentis cridis etc. 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum de sex florenis p. p. Petro Charbo¬ 
nerii, pro serviciis per eum impensis et impendendis circa vendicionem 
victualium ultra formam cridarum. — (Expeditum est.) 

Tractetur cum commissario Terniaci ut désistât a molestacione pre- 
textu Vernetorum ultra Arerim etc., quos petit recognosci quamquam 
de contrario constet, uti parcatur expensis. 

Fiat visitacio loci citra Cornavin et pontis Sancti Gervasii. 
Fiat visitacio domus domini vicedompni site supra Rodanum, con- 

querentis de molendino capituli sibi ejus vetustate dampnum facientis. 

(213) Die jovis xiiij januarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, Lyonardi, Maiiardi, Orsieres, 
Grossi, Janini, Ponte, Gule. 

Fuerunt exhibite per dominos sindicos certe dominicales lictere quibus 
mandatur eos compelli ad solucionem subsidiorum. Fuit ordinatum ut 
hec exponantur primo dominis de capitulo, deinde ordinetur unus ydo- 
neus mictendus ad illu. dominum Breissie, cum licteris in consilio 
episcopali ordinandis. Et fiat copia dictarum licterarum cum licteris aliis 
dominicalibus quibus fuit obtentum nichil novi quousque cognitum 
fuerit. 

Paulopost, in consilio episcopali tento in camera re. domini de Mal- 
vanda, cantoris, in quo aderant idem dominus cantor, domini preposi- 
tus, Jo. de Lornay, Mermetus Pigneti, Dominicus et Franciscus de 
Viriaco, P. de Lornay, P. de Grandivalle. 

Domini sindici Jo. de Planis, Petrimandus de Malodumo et Glaudius 
de Castronovo exibuerunt ibidem omnes predictas licteras, requirentes 
provideri de remedio opportuno, petentes licteras testimoniales, presen- 
tibus nobili Petro de Versonay et Roberto, clerico procuratoris fiscalis. 

Ordinatum fuit esse scribendum illu domino Breissie, cui mictatur 
unus nuncius. 

Die Veneris xv januarii. 

Quatuor sindici ; — Gavid, de Liga, Jo. Grossi, Janini. 
(Firma furni.) — Fuit traditus ad firmam Petro Maruglerii, moderno 

fornerio, per dictos dominos sindicos, per très annos die finiendi 
termini incohandos, furnus ville cum pertinenciis solitis, sub firma anni 
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cujuslibet viginti florenorum p. p. et ijc fassinarum nemoris, tanquam 
plus offerenti, factis cridis debitis per Johannem Fontanelli, preconem 
etc., solvendorum terminis solitis, cum promissionibus, submissionibus 
et clausulis opportunis. Actum in aula consilii, presentibus Johanne 
Grossi et Hugonino de Bolo, testibus etc. — (Registralum est alibi.) 

(Mandatum.) — Thesaurarius solvat magistro Jacobo Quiblerii viij ff. 
ix gr., ut in rotulo. — (Expeditum est.) 

Fuit ordinatum ut mictatur occasione subsidiorum Hugoninus de 
Bolo ad illu. dominum Breissie, cui expediantur pro expensis. 

Martis xix januarii. 

Quatuor sindici; — d. Brandil; — Braseti, Sancto Michaele, Ponte, 
Bez. Dorerii, Gavid, Paqueti, Janini, Gule, de Liga, Picollat, Lyonardi, 
Grossi, Jo. Lompnes, Maliardi. 

Pater gardianus conquestus est eo quod scriptum est parte commu- 
nitatis patri provinciali ut providere habeat de re. patre Ste. Pariset, 
predicet in Kadragesima proxima, requirens ut secus rescribatur; cui 
nichil eidem gardiano provisum est. 

(214) Datur dilacio solvendi ea in quibus tenentur Marlioz et Gau- 
therii hinc ad proxima Pascha. 

Commictitur taxa vi(n)dimus factum per de Crosa Petro Braseti. 
Fuit parte dominorum Berny presentata una lictera clausa per Balte- 

zarem Habeli ut habeant d. sindici eum commendatum erga dominum 
vicarium in quadam causa. 

Commictitur solicitacio cause Aquine vertentis coram magnifico con- 
silio ducali Johanni Grossi, presenti. 

(Mandatum.) — Solvantur Glaudio Rolandi xxti testoni pro viginti 
scalis magnis etc. — (Expeditum.) 

Veneris xxij januarii. 

Quatuor sindici; — M. de Liga, Grossi, Paqueti, Bezansonus. 
(Mandatum.) — Thesaurarius solvat G. de Crosa unum ff. pro uno 

vidimus et duabus copiis licterarum etc. concernencium subsidia. — 
(Expeditum est.) 

Comictitur visitacio muri de quo conqueritur P. Silventis juratis. 
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Martis xxvj januarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Braseti, Paqueti, Sancto Michaele, de 
Liga, Orsieres, Maliardi, Ponte, Picolat, Charbonerii, Janini, Gule, 
Grossi, Lyonardi. 

(Mandatum.) — Thesaurarius solvat ut in rotulo Michaeli de Liga 
c ff. viij g. vj d. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat lictera pro eodem de exequancia (?) pro summa 
inibi mencionata. 

Scribatur domino episcopo Lausannensi pro Jo. Grossi. 
Pro rebus visitandis intersint unus lathomus, unus carpentator et 

alter consiliariorum. 
Loco diei Martis, festi Purificacionis, teneatur consilium ordinarium 

Lune proxima. 
Visitetur processus Aquine per Braseti, Lyonardi et Janini, qui reffe- 

rant. 
(Crida.) — Fiant cride ne infecti forenses a gorra veniant ad civita- 

tem et habitatores illius per civitatem non incedant. 
(Mandatum.) - Solvantur Hugonino de Ponte decem floreni pro 

servitoribus hospitalis pestilencialis. — (Expeditum.) 

Fuit alloquutum de bullis civitatis apud imperialem majestatem exis- 
tentibus; fiat consultacio cum capitulo. 

Claudatur porta domus stupharum Bertellerii existens prope parvam 
carreriam prope menia. 

(Relacio.) — Jacobus Quiblerii, Johannes Spatule, Amedeus de Sirie 
et Petrus Albergatoris retulerunt super domo P. Servent in scriptis. 

(215) Veneris xxix januarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Peytolerii, Paqueti, Lyonardi, Grossi, 
Janini, de Liga, Orsieres, P. Picolati. 

Commictitur solicitacio cause contra relictam de Fogia, Ja. Paqueti 
et Johanni Janini. 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius domino Glaudio Grossi, pro 
consultacione cause Aquine, très florenos p. p. 

Cum commissario Terniaci tractet thesaurarius Jo. de Tulia. 
(Mandatum.) — Commictitur Johanni Grossi solicitatio causarum 

communitatis, cui dantur sex ff. super uno burgense. — (Expeditum.) 
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Anthonius, vigil, de crida paratum se obtulit daturum ultra firmam 
promissam per Johannem Fontanelli, preconem, videlicet vij ff. p. p. 

Quia Petrus Silventis conquestus est de edifficio noviter peracto in 
domo domini Petri Bossonet cujus pretextu fuit relatum per operarios, 
fuit ordinatum quod dominus castellanus cum sindicis accédant ad 
locum et reparanda reparent. 

Querela fuit facta per 1 Teste, civem Gebenn., spoliatum 
sua possessione domus que fuit domini Minaudi(?) qua erat vigore 
licterarum domini vicarii; fuit ordinatum, actenta forma franchesiarum, 
quod d. sindici ad dictum dominum accédant. 

Lune prima februarii, loco Martis, quia Purificacio. 
Quatuor sindici; — Gavid, Braset, Peyrolerii, Paquet, Lyonardi, 

Janini, Liga, Sancto Micbaele, Versonay, Orsieres, Gule, Lompnes, 
Prepositi, Grossi, Maliardi, Charbonerii, A. Picolat. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Hugonino de Bolo de xiij fF. et 
additur unus florenus pro labore misso pro subsidiis ad i. dominum 
Breissie. 

Intrentur thesaurario xxx s. quos libravit Johanni Janini procuratori, 
pro suis jornatis, et Samoen, pro actis contra relictam de Fogia. 

(Substitucio.) — Prefati d. sindici substituunt procuratores cum ratiffi- 
cacione etc. 

De bulla tradita per dominos de capitulo domino episcopo de Com- 
pesio 2, fiat eis demonstracio per d. sindicos. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Grossi ut in rotulo de 
xxxvij ff. vij g. vj d. — (Expedilum.) 

De vino illu. domini bastardi Breissie non fiat exaccio gabelle. 
De gribello, constitucio alias facta describatur in magno papiro. 
(Mandatum.) — Solvant P. Braseti, pro xliiij jornatis comparancium 

in causa contra heredes de Fogia, xliiij g. 
Comictitur pro parte civitatis visitacio gribelli Ja. Paqueti, Peyro¬ 

lerii, A. Gule, Johanni Grossi. 

1 Prénom resté en blanc. 
2 II s’agit probablement de l’original présumé de la bulle dorée. Voir 

Ed. Mallet, l'Election des évêques de Genève, dans M. D. G.,t. V, pp. 241-2S9, 
et R. C., t. IV, pp. 120, 139 et 25I. 
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Intrentur seu solvantur Petrimando de Malodumo viij g., quos pro 
die Martis Epiphanie Domini solvit, non intratis in ejus computo. 

Et est sciendum quod d. sindici de Planis, de Malodumo et de Castro- 
novo coram dominis de Malvanda, in ejus camera, Goyeti, Dominico 
de Viriaco et de Grandivalle, exposuerunt bullam deffectu dominorum 
de capitulo fuisse deperditam esseque insestatos pro subsidiis etc. Res- 
ponderunt quod providebitur adepta possessione episcopatus, nec pro- 
misisse c ff. pretextu gabelle vini. 

(216) Jovis iiijta februarii. 

Quatuor sindici; — Michael de Liga, Paquet, Charbonerii. 
(Contra Moria.) — D. sindici ostenderunt sentenciam ditatam per 

d. P. Millieti, doctorem, perlectam per d. sindicum de Planis, quam 
ordinaverunt ferri et promulgari contra Guillelmum Salterii alias Morta L